
                             2021年 5月 31日 

お客様各位 

特種東海製紙株式会社 

パッケージ企画本部 

 

新製品「ＴＴ－ＢＡＲＲＩＥＲ ＤＥＬＩ」発売のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼

申し上げます。 

さてこの度、弊社の高付加価値パッケージ「ＴＴ－ＰＡＣＫＡＧＥ」のシリーズから新製品である 

「ＴＴ－ＢＡＲＲＩＥＲ ＤＥＬＩ」（ＴＴ－バリア デリ）を発売いたします。 

需要が高まっているテイクアウト用の食品一次容器にご利用いただける、機能性と意匠性を兼ね備え

た紙素材となります。 

脱プラスチック素材によるパッケージ作製をお考えの会社様や、これから食品パッケージの分野に進

出を検討されている会社様にも、今までにない小ロット対応を実現する事で、より採用をして頂きやす

くなっております。弊社の新製品であるＴＴ－ＢＡＲＲＩＥＲ ＤＥＬＩに是非ともご注目ください。 

 

敬具 

記 

 

１． 製品概要  

ＴＴ－ＢＡＲＲＩＥＲ ＤＥＬＩ 全 10種 

 

２． 製品特長 

① サクサクとした食品の「クリスピーな食感」を保つシリーズ（2色） 

② ソースや油分を保って逃さない「ジューシーな食感」を保つシリーズ（2色） 

③ バリア性を備え、かつ食材によって色味を選べるシリーズ（6色） 

 

３．寸法 800mm（一部 790mm） x 1,100mm   

 

４．1束 50枚より全国配送（一部離島を除く）  

 

５．販売方法：ＢｔｏＢ専用ＥＣサイト等 

  

６．本件お問い合せ先：パッケージ企画本部 パッケージ営業部 湯沢 

          Tel.03-6810-0441 e-mail: ryuzawa@m.tt-paper.co.jp  詳細はこちらから               

                                 以上     

mailto:ryuzawa@m.tt-paper.co.jp

